وہ مصیبت اور بلا میں ہے اس کا انجام اچھا نہیں۔ (ملفوظات جلد اول صفحہ 336)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 15 جون 2013ء 5 شعبان 1434 ہجری 15 احسان 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 135

کتب حضرت مسیح موعود کا مطالعہ کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث تحریرات حضرت مسیح موعود کے متعلق فرماتے ہیں:-
”اس زمانہ کے مسائل کو حل کرنے کے لئے قرآن کریم نے جو تعلیم دی ہے اور جو کتاب مکنون کا رنگ رکھتی ہے وہ حضرت مسیح موعود کی پیش کردہ تفسیر قرآن کے علاوہ اور